
 
 

UCHWAŁA NR VI/58/24 
RADY POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę 285.500,00 złotych w następstwie 
zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 400.500,00 złotych i jednoczesnego zmniejszenia dochodów 
majątkowych o kwotę 115.000,00 złotych. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 240.738.572,27 złotych, z czego: 

1) 216.458.768,67 złotych – to dochody bieżące, 

2)  24.279.803,60 złotych – to dochody majątkowe. 

3. Zmian dochodów dokonuje się  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę 285.500,00 złotych w następstwie 
zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 12.100,00 złotych i jednoczesnego zwiększenia wydatków 
majątkowych o kwotę 297.600,00 złotych.  

2.  Plan wydatków po zmianach wynosi 260.108.054,67 złotych, z czego:  

1) 226.005.079,07 złotych – to wydatki bieżące, 

2)  34.102.975,60 złotych – to wydatki majątkowe. 

3. Zmian wydatków dokonuje się  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się dotacje na zadania realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych, 
celowe, w wysokości 932.485,00 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego 

 
 

Zdzisław Rygiel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 września 2024 r.

Poz. 4060



DOCHODY BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK

Załącznik Nr 1

Uchwały Nr VI/58/24

Rady Powiatu Stargardzkiego

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

600 Transport i łączność 19 227 000,10 320 000,00 115 000,00 19 432 000,10

60014 Drogi publiczne powiatowe 19 225 000,10 320 000,00 115 000,00 19 430 000,10

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości
1 613 000,00 280 000,00 0,00 1 893 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 000,00 40 000,00 0,00 42 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 952 000,00 0,00 115 000,00 2 837 000,00

852 Pomoc społeczna 4 544 522,92 29 000,00 0,00 4 573 522,92

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 162 673,00 29 000,00 0,00 191 673,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 29 000,00 0,00 59 000,00

855 Rodzina 175 250,50 51 500,00 0,00 226 750,50

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 11 636,00 51 500,00 0,00 63 136,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 5 500,00 0,00 5 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 46 000,00 0,00 46 000,00

240 453 072,27 400 500,00RAZEM DOCHODY 115 000,00 240 738 572,27

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4060



DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

600 Transport i łączność

Dochody bieżące 1 626 000,00 320 000,00 0,00 1 946 000,00

w tym:

Pozostałe dochody 1 626 000,00 320 000,00 0,00 1 946 000,00

Dochody majątkowe 17 601 000,10 0,00 115 000,00 17 486 000,10

w tym:

Dotacje z budżetów JST na pomoc finansową 2 952 000,00 0,00 115 000,00 2 837 000,00

852 Pomoc społeczna

Dochody bieżące 4 544 522,92 29 000,00 0,00 4 573 522,92

w tym:

Pozostałe dochody 4 015 182,00 29 000,00 0,00 4 044 182,00

855 Rodzina

Dochody bieżące 175 250,50 51 500,00 0,00 226 750,50

w tym:

Pozostałe dochody 52 208,00 51 500,00 0,00 103 708,00

RAZEM

Dochody bieżące 216 058 268,67 400 500,00 0,00 216 458 768,67

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 16 218 348,02 0,00 0,00 16 218 348,02

Dotacje na porozumienia z organami administracji rządowej 935 912,00 0,00 0,00 935 912,00

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  588 400,00 0,00 0,00 588 400,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
181 602,55 0,00 0,00 181 602,55

Subwencje 140 897 546,00 0,00 0,00 140 897 546,00

Udział w podatkach Budżetu Państwa 38 206 778,00 0,00 0,00 38 206 778,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4060



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Pozostałe dochody 17 780 206,00 400 500,00 0,00 18 180 706,00

Środki z Funuszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 249 476,10 0,00 0,00 1 249 476,10

Dochody majątkowe 24 394 803,60 0,00 115 000,00 24 279 803,60

w tym:

Dotacje na zadania zlecone    41 000,00 0,00 0,00 41 000,00

Dotacje z budżetów JST na pomoc finansową 3 262 000,00 0,00 115 000,00 3 147 000,00

Dochody ze sprzedaży majątku 501 803,60 0,00 0,00 501 803,60

0,00 0,00 18 460 000,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
850 000,00 0,00 0,00 850 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: PIS

Pozostałe dochody 1 280 000,00 0,00 0,00 1 280 000,00

18 460 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4060



WYDATKI BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK

Załącznik Nr 2

Uchwały Nr VI/58/24

Rady Powiatu Stargardzkiego

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

600 Transport i łączność 27 621 523,00 306 000,00 0,00 27 927 523,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 27 182 544,00 306 000,00 0,00 27 488 544,00

Wydatki bieżące 4 697 119,00 141 000,00 0,00 4 838 119,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 007 369,00 140 000,00 0,00 4 147 369,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 007 369,00 140 000,00 0,00 4 147 369,00

dotacje i subwencje 689 750,00 1 000,00 0,00 690 750,00

Wydatki majątkowe 22 485 425,00 165 000,00 0,00 22 650 425,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 382 425,00 165 000,00 0,00 22 547 425,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 817 721,00 101 215,00 0,00 1 918 936,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 817 721,00 101 215,00 0,00 1 918 936,00

Wydatki bieżące 1 439 507,40 101 215,00 0,00 1 540 722,40

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 439 507,40 101 215,00 0,00 1 540 722,40

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 049 847,00 101 215,00 0,00 1 151 062,00

710 Działalność usługowa 4 228 681,92 208 124,00 0,00 4 436 805,92

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 167 059,92 198 124,00 0,00 3 365 183,92

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4060



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 3 126 059,92 198 124,00 0,00 3 324 183,92

w tym:

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 126 059,92 198 124,00 0,00 3 324 183,92

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 319 400,00 198 124,00 0,00 2 517 524,00

71095 Pozostała działalność 40 622,00 10 000,00 0,00 50 622,00

Wydatki bieżące 40 622,00 10 000,00 0,00 50 622,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 40 622,00 10 000,00 0,00 50 622,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 40 622,00 10 000,00 0,00 50 622,00

750 Administracja publiczna 19 130 486,94 959 724,00 0,00 20 090 210,94

75020 Starostwa powiatowe 16 317 781,94 959 724,00 0,00 17 277 505,94

Wydatki bieżące 14 433 803,94 899 724,00 0,00 15 333 527,94

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 14 403 646,23 899 724,00 0,00 15 303 370,23

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 11 546 535,00 809 724,00 0,00 12 356 259,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 857 111,23 90 000,00 0,00 2 947 111,23

Wydatki majątkowe 1 883 978,00 60 000,00 0,00 1 943 978,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 883 978,00 60 000,00 0,00 1 943 978,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 145 193,00 22 000,00 0,00 12 167 193,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00

75495 Pozostała działalność 20 500,00 10 000,00 0,00 30 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4060



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 20 500,00 10 000,00 0,00 30 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 20 500,00 10 000,00 0,00 30 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 20 500,00 10 000,00 0,00 30 500,00

758 Różne rozliczenia 6 040 745,57 0,00 2 965 065,00 3 075 680,57

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 991 534,57 0,00 2 965 065,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 991 534,57 0,00 2 965 065,00 2 026 469,57

Wydatki bieżące 4 991 534,57 0,00 2 965 065,00 2 026 469,57

w tym:

w tym:

2 026 469,57

wydatki jednostek budżetowych, 4 991 534,57 0,00 2 965 065,00 2 026 469,57

852 Pomoc społeczna 10 317 964,92 725 050,00 0,00 11 043 014,92

85202 Domy pomocy społecznej 5 213 383,00 8 000,00 0,00 5 221 383,00

Wydatki bieżące 5 213 383,00 8 000,00 0,00 5 221 383,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 210 383,00 8 000,00 0,00 5 218 383,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 029 451,00 8 000,00 0,00 1 037 451,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 409 333,00 29 000,00 0,00 4 438 333,00

Wydatki bieżące 4 409 333,00 29 000,00 0,00 4 438 333,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 360 810,00 29 000,00 0,00 4 389 810,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 634 892,00 29 000,00 0,00 663 892,00

85295 Pozostała działalność 532 448,92 688 050,00 0,00 1 220 498,92

Wydatki bieżące 532 448,92 688 050,00 0,00 1 220 498,92

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4060



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 531 948,92 688 050,00 0,00 1 219 998,92

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 374 936,00 688 050,00 0,00 1 062 986,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 018 839,23 493 156,00 0,00 8 511 995,23

85333 Powiatowe urzędy pracy 6 226 131,00 493 156,00 0,00 6 719 287,00

Wydatki bieżące 6 201 331,00 493 156,00 0,00 6 694 487,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 189 571,00 493 156,00 0,00 6 682 727,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 695 492,00 493 156,00 0,00 6 188 648,00

855 Rodzina 13 602 361,50 444 396,00 9 100,00 14 037 657,50

85508 Rodziny zastępcze 7 730 654,00 0,00 9 100,00 7 721 554,00

Wydatki bieżące 7 730 654,00 0,00 9 100,00 7 721 554,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 492 162,00 0,00 9 100,00 2 483 062,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 749 866,00 0,00 9 100,00 740 766,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 764 660,00 444 396,00 0,00 6 209 056,00

Wydatki bieżące 5 554 660,00 383 796,00 0,00 5 938 456,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 319 551,00 383 796,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 334 861,00 50 000,00 0,00

5 703 347,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 984 690,00 333 796,00 0,00 4 318 486,00

1 384 861,00

Wydatki majątkowe 210 000,00 60 600,00 0,00 270 600,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 210 000,00 60 600,00 0,00 270 600,00

259 822 554,67 3 259 665,00RAZEM WYDATKI 2 974 165,00 260 108 054,67

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4060



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

600 Transport i łączność

Wydatki bieżące 4 699 119,00 141 000,00 0,00 4 840 119,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 009 369,00 140 000,00 0,00 4 149 369,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 009 369,00 140 000,00 0,00 4 149 369,00

dotacje i subwencje 689 750,00 1 000,00 0,00 690 750,00

Wydatki majątkowe 22 922 404,00 165 000,00 0,00 23 087 404,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 382 425,00 165 000,00 0,00 22 547 425,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki bieżące 1 439 507,40 101 215,00 0,00 1 540 722,40

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 439 507,40 101 215,00 0,00 1 540 722,40

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 049 847,00 101 215,00 0,00 1 151 062,00

710 Działalność usługowa

Wydatki bieżące 4 187 681,92 208 124,00 0,00 4 395 805,92

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 184 681,92 208 124,00 0,00 4 392 805,92

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 177 698,00 198 124,00 0,00 3 375 822,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 006 983,92 10 000,00 0,00 1 016 983,92

750 Administracja publiczna

Wydatki bieżące 17 246 508,94 899 724,00 0,00 18 146 232,94

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4060



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wydatki jednostek budżetowych, 16 488 489,23 899 724,00 0,00 17 388 213,23

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 12 293 747,00 809 724,00 0,00 13 103 471,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 194 742,23 90 000,00 0,00 4 284 742,23

Wydatki majątkowe 1 883 978,00 60 000,00 0,00 1 943 978,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 883 978,00 60 000,00 0,00 1 943 978,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki bieżące 12 145 193,00 10 000,00 0,00 12 155 193,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 11 855 893,00 10 000,00 0,00 11 865 893,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 684 004,00 10 000,00 0,00 694 004,00

Wydatki majątkowe 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00

758 Różne rozliczenia

Wydatki bieżące 6 040 745,57 0,00 2 965 065,00 3 075 680,57

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 040 745,57 0,00 2 965 065,00 3 075 680,57

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 040 745,57 0,00 2 965 065,00 3 075 680,57

852 Pomoc społeczna

Wydatki bieżące 10 317 964,92 725 050,00 0,00 11 043 014,92

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 155 941,92 725 050,00 0,00 10 880 991,92

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 281 786,00 688 050,00 0,00 8 969 836,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4060



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 874 155,92 37 000,00 0,00 1 911 155,92

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki bieżące 7 994 039,23 493 156,00 0,00 8 487 195,23

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 232 389,10 493 156,00 0,00 7 725 545,10

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 363 345,30 493 156,00 0,00 6 856 501,30

855 Rodzina

Wydatki bieżące 13 392 361,50 383 796,00 9 100,00 13 767 057,50

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 811 713,00 383 796,00 9 100,00 8 186 409,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 726 986,00 333 796,00 0,00 6 060 782,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 084 727,00 50 000,00 9 100,00 2 125 627,00

Wydatki majątkowe 210 000,00 60 600,00 0,00 270 600,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 210 000,00 60 600,00 0,00 270 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4060



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

RAZEM

Wydatki bieżące 226 017 179,07 2 962 065,00 2 974 165,00 226 005 079,07

146 914 148,69

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 181 252 880,24 2 961 065,00 2 974 165,00 181 239 780,24

36 962 796,55 337 000,00 2 974 165,00 34 325 631,55

w tym:

144 290 083,69 2 624 065,00 0,00

dotacje i subwencje 35 420 695,71 1 000,00 0,00 35 421 695,71

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 748 699,49 0,00 0,00 6 748 699,49

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
473 903,63 0,00 0,00 473 903,63

obsługa długu 2 121 000,00 0,00 0,00 2 121 000,00

Wydatki majątkowe 33 805 375,60 297 600,00 0,00 34 102 975,60

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 155 416,60 297 600,00 0,00

w tym:

33 453 016,60

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 649 959,00 0,00 0,00 649 959,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
913 978,00 0,00 0,00 913 978,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4060



792 750,00 0,00 1 000,00 793 750,00

792 750,00 0,00 1 000,00 793 750,00

689 750,00 0,00 1 000,00 690 750,00

685 250,00 0,00 0,00 685 250,00

20 775,00 0,00 0,00 20 775,00

108 675,00 0,00 0,00 108 675,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

10 800,00 0,00 0,00 10 800,00

495 000,00 0,00 0,00 495 000,00

500,00 0,00 0,00 500,00

500,00 0,00 0,00 500,00

500,00 0,00 0,00 500,00

500,00 0,00 0,00 500,00

500,00 0,00 0,00 500,00

500,00 0,00 0,00 500,00

Załącznik nr 3

do Uchwały nr VI/58/24                                                                                  

Rady Powiatu Stargardzkiego                                                        

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Stargardzkiego na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące do sektora finansów 

publicznych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku

Dział Rozdział
Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

§

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje na utrzymanie  zimowe i oczyszczanie letnie dróg powiatowych przez Gminy

z tego: Gmina Chociwel

Gmina Dobrzany

Gmina Ińsko

Gmina Suchań

Gmina Miasto Stargard

Dotacja dla Gminy Dolice na bieżące utrzymanie części drogi powiatowej nr 1789Z na 

odcinku Rzeplino-Trzebień

Dotacja dla Gminy Dolice na bieżące utrzymanie części drogi powiatowej nr 1777Z na 

odcinku Żalęcino-Szemielino

Dotacja dla Gminy Dolice na bieżące utrzymanie drogi powiatowej nr 1785Z w 

miejscowości Ziemomyśl A

Dotacja dla Gminy Dolice na bieżące utrzymanie drogi powiatowej nr 1780Z w 

miejscowości Dobropole Pyrzyckie - Skrzany

Dotacja dla Gminy Dolice na bieżące utrzymanie drogi powiatowej nr 1714Z odcinek od 

skrzyżowania z DP 1775Z Strzebielewo granica gminy

Dotacja dla Gminy Dolice na bieżące utrzymanie drogi powiatowej nr 1782Z odcinek 

Dolice od skrzyżowania z DW 122 do skrzyżowania z drogą wewnętrzną (dz. nr 1418)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4060



Dział Rozdział
Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

§

500,00 0,00 0,00 500,00

0,00 0,00 500,00 500,00

500,00 0,00 0,00 500,00

500,00 0,00 0,00 500,00

0,00 0,00 500,00 500,00

103 000,00 0,00 0,00 103 000,00

53 000,00 0,00 0,00 53 000,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

4 200,00 0,00 0,00 4 200,00

4 200,00 0,00 0,00 4 200,00

4 200,00 0,00 0,00 4 200,00

4 200,00 0,00 0,00 4 200,00

105 000,00 0,00 0,00 105 000,00

105 000,00 0,00 0,00 105 000,00

105 000,00 0,00 0,00 105 000,00

105 000,00 0,00 0,00 105 000,00

29 535,00 0,00 0,00 29 535,00

29 535,00 0,00 0,00 29 535,00

29 535,00 0,00 0,00 29 535,00

Dotacja dla Gminy Suchań na bieżące utrzymanie  drogi powiatowej nr 1735Z w 

miejscowości Słodkowo

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja dla Gminy Suchań na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1735Z w 

miejscowości Słodkowo" 

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja dla Gminy Suchań na bieżące utrzymanie  drogi powiatowej nr 1726Z w 

miejscowości Brudzewice

Dotacja dla Gminy Chociwel na bieżące utrzymanie drogi powiatowej nr 1755Z na 

odcinku od skrzyżowania z DK 20 - Lublino do skrzyżowania z DP 1754Z

Dotacja dla Gminy Chociwel na bieżące utrzymanie drogi powiatowej nr 1724Z Kania-

Kania Mała oraz drogi powiatowej nr 4149Z obręb Kania

Dotacja dla Gminy Dobrzany na bieżące utrzymanie drogi powiatowej nr 1808Z ul. 

Strażacka w Dobrzanach

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja dla Gminy Dolice na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 185Z w 

miejscowości Ziemomyśl A" 

801 Oswiata i wychowanie

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja dla Miasta Zielona Góra na kształcenie uczniów klas wielozawodowych w 

zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92116 Biblioteki

Dotacja dla Gminy-Miasto Stargard na prowadzenie biblioteki powiatowej

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4060



Dział Rozdział
Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

§

29 535,00 0,00 0,00 29 535,00

931 485,00 0,00 1 000,00 932 485,00

Dotacja na realizację zadania - przeprowadzenie imprez sportowych 

o randze powiatowej przez Gminę - Miasto Stargard 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4060


	UCHWAŁA NR VI/58/24 RADY POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-09-03T12:45:25+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




